
Verkehrshinweise

Drebkau Schule
Drebkau Bahnhof ·
Drebkau Bahnhof ·
Drebkau Domsdorfer Straße
Drebkau Spremberger Straße
Drebkau Glaswerk
Drebkau Raakow
Steinitz Kirche
Jehserig Merkur
Jehserig Teichstraße
Papproth
Rehnsdorf Siedlerstraße
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15:28
15:31
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|
|

15:34
15:36

|
15:39

Montag bis Freitag

Verkehrshinweise

Drebkau Bahnhof ·
Drebkau Spremberger Straße
Drebkau Glaswerk
Jehserig Merkur
Jehserig Teichstraße
Rehnsdorf Siedlerstraße

ab

an

K T
F

15:30
15:31
15:32
15:34
15:36
15:39

K T

16:20
16:21
16:22
16:24
16:26
16:29

K T

18:05
18:06
18:07
18:09
18:11
18:14

Montag bis Freitag

K   Kleinbus
T   Anruf-Fahrt / Anmeldung unter " 0355 8662-0 bis 18:00 Uhr des Vortages
S  nur an Schultagen
F  nur an Ferientagen

- gültig ab 28.09.2020O 27 Drebkau > Rehnsdorf

LEO-Reisen



Verkehrshinweise

Rehnsdorf Siedlerstraße
Papproth
Jehserig Teichstraße
Jehserig Merkur
Steinitz Kirche
Drebkau Raakow
Drebkau Glaswerk
Drebkau Spremberger Straße
Drebkau Kausche
Laubst
Drebkau Schule
Drebkau Domsdorfer Straße
Drebkau Bahnhof ·
Drebkau Bahnhof ·
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Montag bis Freitag

Verkehrshinweise

Rehnsdorf Siedlerstraße
Jehserig Teichstraße
Jehserig Merkur
Drebkau Glaswerk
Drebkau Spremberger Straße
Drebkau Bahnhof ·

ab

an

K T

16:30
16:33
16:35
16:37
16:38
16:40

K T

18:15
18:18
18:20
18:22
18:23
18:25

Montag bis Freitag

K   Kleinbus
T   Anruf-Fahrt / Anmeldung unter " 0355 8662-0 bis 18:00 Uhr des Vortages
S  nur an Schultagen
30  weiter nach Leuthen als   % 30
F  nur an Ferientagen

- gültig ab 28.09.2020O 27 Rehnsdorf > Drebkau

LEO-Reisen


